[bookmark: _GoBack]
厦建协〔2020〕46号

厦门市建筑行业协会关于公布第六届
监事会监事长单位及监事长
名单的通知

各会员单位：
根据《厦门市建筑行业协会监事会制度》规定，经2020年11月26日第六届第一次监事会监事（5名）等额投票表决全票通过，选举产生第六届监事会监事长单位及监事长，现将名单公布如下：
1. 蒋继鑫  厦门华远建筑工程有限公司  总经理

                               厦门市建筑行业协会
                             2020年11月27日

厦门市建筑行业协会              2020年11月27日印发
1